询价邀请书

海南海警第二支队就自动智能选层档案柜等物资采购项目进行邀请询价采购，兹邀请贵公司参与应答及报价。现将有关事项说明如下：
一、项目名称：自动智能选层档案柜等物资采购项目
二、采购编号：琼海二询购[2017]006号
三、报价接收截止时间及报价文件递交地点：2017年10月27日至29日，三亚市天涯区南边海路350号海南海警二支队采购组（邮编：572000）。
四、采购项目内容及要求：
采购项目一览表：
	序号
	项目
	型号或描述
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	自动智能选层档案柜等物资采购项目
	XX品牌XX型号
自动智能选层档案柜
	4

	XX品牌XX型号文件柜
	2

	XX品牌XX型号保险柜
	2

	XX品牌XX型号电脑座椅
	1

	合计（大写：人民币壹拾伍万柒仟叁佰玖拾元整）

	说明：此报价包含国内运费、安装费、增值税发票。

五、报价人资格条件：报价人应符合《政府采购法》第二十二条规定。
六、报价文件要求：
1.正本一份，副本两份。每页须加盖报价人公章和授权代表签字，装订成册，密封，封面必须注明项目名称和项目号。
2.报价表。供应商对每一种货物（服务）只能有一次报价机会，供应商应一次性报出不可更改的报价。
3.产品介绍及技术偏离表。产品介绍必须盖有产生单位公章，技术偏离表详见附表1，任何参数出现负偏离代表此产品不符合投标要求。
4.资质材料。经年检的法人营业执照（副本）复印件、税务登记证副本有效复印件、组织机构代码证副本复印件。法定代表人身份证明或法人代表授权委托书原件，法定代表人或委托代理人身份证复印件，质量管理体系认证复印件。
七、报价需知：
1. 报价为不能更改的闭口价。报价应包含本项目实施过程中所有可能发生的费用。报价书请用蓝黑墨水填写或打印，并须填写售后服务承诺等内容列表。
2. 报送资料不全或不符合相关要求的将被拒绝。
3. 报价保证金：人民币3000元。需确保在开标前交纳保证金，并于报价时出示银行回单。未成交者将在成交通知书发出10个工作日内无息退回。成交者保证金在提交履约保证金后，无息退回。
八、评定标准：质量、价格等综合评定，兼顾效率和信誉原则。
九、交货日期及地点：2017年11月19日前，海南省三亚市天涯区南边海路350号海南海警二支队。
十、联系方式：13647524585（熊警官）。
十一、保证金交纳账户信息：
单位名称：中国人民武装警察部队海南省边防总队海警第二支队。
开户银行：工行三亚解放支行。
银行帐号：2201 0301 0920 0013 390。

                               海南海警第二支队
                               2017年10月27日